
UCHWAŁA NR XXI/188/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz 
§ 49 Statutu Gminy Fabianki stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/72/2015 Rady Gminy Fabianki z dnia 28 października 
2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Fabianki (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2015 roku, poz. 3563) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 5DDADB50-E4C2-4B12-954A-AE987DAC9398. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/188/2017

Rady Gminy Fabianki

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej przy Radzie Gminy Fabianki  na 2017 rok

Lp. Tematyka Termin
realizacji

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2017 r. i przedstawienie do zatwierdzenia Radzie 
Gminy

2. Zapoznanie się z opinią RIO dotyczącą projektu budżetu Gminy Fabianki na rok 2017 - 
wnioski

I  kwartał

1. Sporządzenie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonania budżetu za 
2016 r. oraz wniosku  w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2016 r.

2. Zapoznanie się z opinią składu orzekającego RIO w sprawie absolutorium za 2016 r.

3. Przedstawienie Radzie Gminy opinii o wykonaniu budżetu za 2016 r. wraz z wnioskiem 
w sprawie absolutorium.

4. Kontrola udzielania zamówień publicznych Gminy Fabianki za 2016 rok.

II  kwartał

1.
Kontrola problemowa w Urzędzie Gminy i Zakładzie Gospodarki Komunalnej w zakresie 

inwestycji drogowych oraz remontów wykonanych w ramach bieżącego utrzymania dróg na 
terenie Gminy Fabianki w 2017 roku.

2.
Zapoznanie się z wykonaniem budżetu Gminy Fabianki za I półrocze 2017 roku. 

Przygotowanie opinii o przedłożonej informacji Wójta na temat przebiegu wykonania 
budżetu.

3. Kontrola problemowa w ZGK w zakresie zawartych umów z mieszkańcami oraz 
windykacji za I półrocze 2017 roku.

III  kwartał

1. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2017 roku. IV  kwartał
Komisja będzie realizowała także inne postanowienia Rady Gminy Fabianki w zakresie kompetencji właściwych Komisji 

Rewizyjnej

Id: 5DDADB50-E4C2-4B12-954A-AE987DAC9398. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) komisje podlegają radzie
gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. Natomiast zgodnie z § 49 Statutu Gminy Fabianki
stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/72/2015 Rady Gminy Fabianki z dnia 28 października 2015 roku w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Fabianki (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2015 roku, poz. 3563) komisja rewizyjna do końca stycznia
każdego roku przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy na rok bieżący.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 r. jest
konieczne i zasadne.

Id: 5DDADB50-E4C2-4B12-954A-AE987DAC9398. Podpisany Strona 1




